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Komisyon Başkanı Sunuşu 
 
 

Haliç Üniversitesi Bütünleşik Kalite Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Kurulu bünyesinde 

faaliyet gösteren Dijital Dönüşüm Komisyonu, üniversitenin eğitim-öğretim, araştırma ve 

yönetim süreçlerinde dijitalleşme odaklı dönüşümü desteklemek ve kurumsal kalite 

anlayışıyla bütünleşik bir yapı oluşturmak amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir. Komisyon, 

dijital teknolojilerin etkin ve sürdürülebilir kullanımını esas alarak üniversitenin toplumsal 

katkı kapasitesini güçlendirmeyi hedeflemektedir. 

Komisyon faaliyetleri kapsamında; dijitalleşme süreçlerinin planlanması, uygulanması ve 

izlenmesine yönelik kalite odaklı yaklaşımlar benimsenmekte, veri temelli karar alma 

mekanizmaları desteklenmektedir. Bu doğrultuda, dijital altyapıların geliştirilmesi, çevrim içi 

platformların etkin kullanımı, dijital okuryazarlığın artırılması ve yenilikçi teknolojilerin 

kurumsal süreçlere entegrasyonu yönünde çalışmalar yürütülmektedir. 

Dijital Dönüşüm Komisyonu, sosyal sorumluluk projeleri, farkındalık etkinlikleri ve paydaş 

iş birlikleri aracılığıyla dijital dönüşümün toplumsal boyutunu da gözetmektedir. Üniversite 

mensuplarının aktif katılımını teşvik eden bu faaliyetler, toplumsal ihtiyaçlara duyarlı, 

ölçülebilir ve sürekli iyileştirilebilir uygulamalar olarak ele alınmaktadır. 

Yürütülen tüm çalışmalar, bütünleşik kalite yönetimi ilkeleri çerçevesinde 

değerlendirilmekte; kurumsal gelişim, sürdürülebilirlik ve toplumsal etki hedefleriyle uyumlu 

şekilde planlanmaktadır. Dijital Dönüşüm Komisyonu, üniversitenin yenilikçi vizyonunu 

destekleyen faaliyetleriyle, dijitalleşme sürecinin stratejik ve toplumsal değer üreten bir yapı 

içinde ilerlemesini amaçlamaktadır.  
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GENEL BİLGİLER  

 

A. Misyon ve Vizyon 

 

Misyon 

Dijital Dönüşüm Komisyonu’nun misyonu; Haliç Üniversitesi’nin eğitim-öğretim, araştırma, 

toplumsal katkı ve yönetim süreçlerinde dijital teknolojilerin etkin, sürdürülebilir ve kalite 

odaklı kullanımını desteklemek; dijitalleşme süreçlerini bütünleşik kalite yönetimi ilkeleri 

doğrultusunda planlamak, uygulamak ve sürekli iyileştirmektir. 

Komisyon, dijital dönüşümü yalnızca teknolojik bir yenilenme olarak değil; kurumsal kültürü 

güçlendiren, paydaş katılımını artıran, veri temelli karar alma süreçlerini destekleyen ve 

toplumsal fayda üreten stratejik bir dönüşüm alanı olarak ele almayı amaçlamaktadır. Bu 

doğrultuda, yenilikçi dijital uygulamaların üniversite ekosistemine entegre edilmesi, dijital 

yetkinliklerin geliştirilmesi ve üniversite–toplum etkileşiminin dijital araçlarla 

güçlendirilmesi temel öncelikler arasında yer almaktadır. 

 

Vizyon 

Dijital Dönüşüm Komisyonu’nun vizyonu; Haliç Üniversitesi’ni eğitim, araştırma, yönetim 

ve toplumsal katkı alanlarında dijital teknolojileri etkin kullanan, kalite odaklı, yenilikçi ve 

sürdürülebilir bir üniversite modeli haline getirmek; dijital dönüşümü kurumsal kültürün 

ayrılmaz bir parçası olarak benimseyen, paydaşlarıyla birlikte toplumsal değer üreten öncü bir 

yapı oluşturmaktır. 

Komisyon, dijitalleşme süreçlerinin stratejik, ölçülebilir ve sürekli iyileştirilebilir bir anlayışla 

yönetildiği; veri temelli karar alma mekanizmalarının güçlendirildiği; ulusal ve uluslararası 

kalite standartlarıyla uyumlu, topluma duyarlı ve geleceğin üniversite vizyonunu yansıtan bir 

dönüşüm ekosistemi oluşturmayı hedeflemektedir. 

 



B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM KOMİSYONU 

 MADDE 8: Dijital Dönüşüm Komisyonu, Üniversitenin; bütün fonksiyonlarının ve 

birimlerinin dijital dönüşümünü sağlamak ve internet sitesinin tasarım ve işletiminin 

koordinasyonuyla görevlidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C. KOMİSYONA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

Dr. Öğr. Üyesi Savaş Sarıhan Başkan 

Dr. Öğr. Üyesi Eda SELÇUK Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ayça KAYA Üye 
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D. KOMİSYON TOPLANTILARI VE KARARLARI 

 

T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM KOMİSYONU 

TOPLANTI ve KARAR TUTANAĞI 

 

Toplantı No: 2025/1 

Toplantı Tarihi: 05.09.2025 14.00 

Toplantı Yeri: Haliç Üniversitesi 2. Blok 2. Kat 2230 Toplantı Odası 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ  

1- Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş SARIHAN’ın Açılış Konuşması 

2- Komisyon Üyeleri Tanışma   

3- Web Sitesi Yenileme Çalışmasının değerlendirilmesi   

4- Dijital Yoklama Sisteminin Değerlendirilmesi   

5- HaliçApp Uygulamasının Değerlendirilmesi   

6- Bilimsel Araştırma Projeleri Başvuru Sistemi (BAP) Uygulamasının 

Değerlendirilmesi 

TOPLANTI GÖRÜŞME VE KARARLARI 

1- Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Savaş SARIHAN tarafından toplantının açılış 

konuşması yapılmıştır.  

2- Komisyon üyeleri kendilerini tanıtarak, görev alanları hakkında bilgi vermişlerdir. 

3- Web sitesinin yenilenmesine ilişkin durum değerlendirmesi yapılmıştır. 

4- Dijital Yoklama Sisteminin işleyişi, etkinliği ve ihtiyaçlara uygunluğu doğrultusunda 

değerlendirme gerçekleştirilmiştir. 

5- “HaliçApp uygulamasının işlevselliği, kullanıcı deneyimi ve güncel ihtiyaçlara 

uygunluğu doğrultusunda değerlendirme gerçekleştirilmiştir. 

6- Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Başvuru Sisteminin teknik altyapısı, işlevselliği 

ve başvuru süreçlerine katkısı analiz edilerek kapsamlı bir değerlendirme yapılmıştır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM KOMİSYONU 

TOPLANTI ve KARAR TUTANAĞI 

 

Toplantı No: 2025/2 

Toplantı Tarihi: 01.10.2025 13.00 

Toplantı Yeri: Haliç Üniversitesi 2. Blok 2. Kat 2230 Toplantı Odası 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ  

1- Yeni Açılan 5. Blok Binamız Açılan Yeni Sınıflarımız İçin Akıllı Tahta Kullanılması 

ve Kurulumu Değerlendirilmesi 

2-  SmartClass Projesi Değerlendirilmesi 

3- Talep, Şikâyet ve Öneri Sistemi Uygulaması Değerlendirilmesi 

4- Haliç Üniversitesinin Kampüsünün Simülasyon Yönteme Geçilmesi Değerlendirmesi   

TOPLANTI GÖRÜŞME VE KARARLARI 

1- 5. Blok binasında hizmete giren yeni sınıflarda akıllı tahta kullanımının gerekliliği, 

teknik uygunluğu ve kurulum süreçleri analiz edilerek kapsamlı bir değerlendirme 

gerçekleştirilmiştir. 

2- SmartClass Projesinin kapsamı, uygulanabilirliği ve mevcut ihtiyaçlara uygunluğu 

doğrultusunda değerlendirme gerçekleştirilmiştir. 

3- Talep, Şikâyet ve Öneri Sistemi Uygulamasının mevcut durumu; süreç yönetimi, 

erişilebilirlik, kullanıcı geri bildirimleri ve sistem performansı bakımından analiz 

edilerek kapsamlı bir değerlendirme yapılmıştır. 

4- Haliç Üniversitesi kampüsünün modellenmesi ve bu modelin simülasyon ortamına 

aktarılması konusu gündeme alınmış, gerekli değerlendirmeler yapılarak sürecin 

uygulanmasına yönelik yol haritası oluşturulmuştur. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



T.C. 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM KOMİSYONU 

TOPLANTI ve KARAR TUTANAĞI 

 

Toplantı No: 2025/3 

Toplantı Tarihi: 24.12.2025 14.00 

Toplantı Yeri: Haliç Üniversitesi 2. Blok 2. Kat 2230 Toplantı Odası 

 

TOPLANTI GÜNDEM MADDELERİ  

1- 2024-2025 yılında yapılan çalışmaların değerlendirilmesi 

2- Haliç Üniversitesinin Kampüsünün Simülasyon Yönteme Geçilmesi Değerlendirmesi   

TOPLANTI GÖRÜŞME VE KARARLARI 

1- 2024-2025 yılında Haliç Üniversitesinde yapılan dijital çalışmalar değerlendirildi ve 

Pilot Süreçte olan programların durumu değerlendirildi 

2- Haliç Üniversitesi kampüsünün modellenmesi 2026 yılında yapılacak toplantılarda 

tekrar görüşülecek ve modelin simülasyon oluşturması için neler yapılması gerektiği 

konuşulacaktır 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



E. 2024–2025 AKADEMİK YILINDA HALİÇ ÜNİVERSİTESİ’NDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN DİJİTAL DÖNÜŞÜM FAALİYETLERİ 

Web Site Yenileme Projesi (Canlı Kullanımda)  

Haliç Üniversitesi için yeni web sitesi geliştirilmiş ve yayına alınmıştır. Proje kapsamında 

tüm arayüz bileşenleri, widgetlar ve dinamik elementler ekibimiz tarafından özgün olarak 

kodlanmıştır. Akademisyen bilgileri ile bölüm ve program Bologna verileri otomatik 

entegrasyon sistemiyle web sitesine yansıtılmaktadır. Bu sayede güncel ve doğru içerik 

yönetimi sağlanmıştır. Proje, üniversitenin dijital altyapısına modern, yönetilebilir ve 

sürdürülebilir bir çözüm kazandırmıştır. 

 

Ek Ders Puantaj Modülü (Canlı Kullanımda)   

Ek Ders Puantaj Modülü, akademisyenlerin aylık ders yüklerini, diğer faaliyetlerini ve 

girdikleri sınavları sisteme aktardığı, puantaj sorumlularının bu bilgileri teyit ederek 

onayladığı, ardından aylık ders yüklerini hesaplayarak raporladığı ve insan kaynaklarına 

aktardığı bir sistemdir. 

 

Online Yoklama (Canlı Kullanımda)   

SmartClass projesi, derslerde yoklamanın tamamen dijital ortamda alınabilmesini 

sağlayan uygulamamız. Hoca sisteme girip yoklamayı başlattığında ekranda bir QR kod 

oluşturuluyor. Öğrenciler de HaliçApp mobil uygulaması üzerinden bu kodu okutarak 



yoklamaya katılıyorlar. Uygulama ile yoklamaya katılamayan öğrenciler için hoca ekranı 

üzerinden manuel yoklama eklemesi yapılabiliyor. 

Yoklama süresi tamamlandığında hoca işlemi sonlandırıyor ve tüm yoklama bilgileri 

otomatik olarak Proliz sistemine işleniyor. Ayrıca öğrenciler için katılım daha pratik hale 

gelirken, akademisyenler için de yoklamaların kaydı ve takibi kolaylaşıyor. 

 

HaliçApp (Canlı Kullanımda): 

HaliçApp’in yeni sürümünde uygulamanın tüm arayüzü baştan sona yenilendi ve modern 

bir görünüme kavuştu. Öğrenciler ve akademisyenler için ekranlar daha akıcı hale 

getirildi, içerik ve fonksiyonlar zenginleştirildi. Sonuç olarak, HaliçApp ilk versiyona 

kıyasla çok daha kapsamlı, kullanıcı odaklı ve üniversitenin dijital dönüşüm vizyonuna 

uygun bir mobil platform haline geldi. 

Yeni versiyonla birlikte bildirim (push notification) özelliği de aktif edildi. 

 
 

Talep & Şikayet & Öneri Sistemi (Canlı Kullanımda) 

Talep şikayet öneri sistemi, üniversite bünyesinde bulunan herkesin talep şikayet ve 

önerisini ister web, isterse de üniversitemizin mobil uygulaması olan HaliçAPP üzerinden 

iletebilir. İletilen talepler sistemdeki yetkili kişilerce ilgili birimlere aktarılır. İlgili 



birimlerin konuyu denetlemesi ve çözümlemesi halinde talep, öneri veya şikayet sahibine 

cevap vererek geri dönüş yapabilirler. Sistemdeki tüm veriler web modülde detaylı olarak 

raporlanmaktadır.   

 
 

Hukuk Dosya Takip Sistemi (Canlı Kullanımda) 

Haliç Üniversitesi Hukuk Müşavirliği tarafından takip edilen kurum dava dosyalarının 

bilgilerinin tutulması, notların kalıcı ve birim özelinde takibinin yapılması, dava tarih 

hatırlatma, harcama takibi, log takibi, raporlama yapılabileceği bir ekrandır. 08.09.2025 

tarihinde canlı kullanıma geçilmiş, birim bünyesinde bulunan 80 dosya sistem aktarımı 

yapılmıştır. Herhangi bir entegrasyon bulunmamaktadır. 

 
 

Haliç Üniversitesi Entegre Yönetim ve Raporlama Sistemi (Hubis) (Canlı 

Kullanımda) 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan veritabanından dinamik olarak bilgi çekerek 

yöneticilerimize raporlar sunan bir sistemimiz mevcuttur. Bu sistemi, yöneticilerimizin 

belirli periyotlarla manuel işleme ya da kişiye bağlı kalmadan ihtiyaç duydukları raporlara 

anlık olarak ulaşabilecekleri bir raporlama aracı olarak konumlandırmayı 

hedeflemekteyiz. 



 

 
 

 

F. PİLOT SÜREÇTE OLAN VE GELECEK DÖNEMLERDE UYGULANMASI 

PLANLANAN DİJİTAL UYGULAMALAR 

Bilimsel Araştırma Projeleri Başvuru Sistemi (BAP) (Pilot Süreçte) 

Akademisyenlerimiz bilimsel araştırma proje başvurularını gerçekleştirebilir, süreci takip 

edebilir ve gerekli belgeleri yükleyebilirler. Akademik kurul, başvuruları değerlendirme 

ve onay süreçlerini bu platform üzerinden yönetilmektedir. Kurum dışı hakem atamaları 

vb. süreç takibi uygulama üzerinden yapılabilmektedir. Süreç takibi flowchart üzerinden 

adım adım takip edilebilmektedir. 

 
 

 



Whatsapp Bot (Pilot Süreç) 

WhatsApp Bot, üniversitemizin öğrenciler, akademisyenler ve idari personel ile daha 

hızlı ve etkili bir iletişim kurmasını sağlayan dijital asistan olarak tasarlanmıştır. Sistem; 

ders programı, sınav tarihleri, duyurular, idari işlemler ve sıkça sorulan sorular gibi 

bilgilere anlık erişim imkanı sunmaktadır. Kullanıcılar herhangi bir ek uygulama 

yüklemeye gerek kalmadan, günlük olarak aktif şekilde kullandıkları WhatsApp 

üzerinden bilgilere ulaşabilmekte ve taleplerini kolayca iletebilmektedir. Bu çözüm, hem 

kullanıcı deneyimini artırmakta hem de iletişim kanallarının modern ve erişilebilir hale 

gelmesine katkı sağlamaktadır. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



G. ÜNİVERSİTEDE DİJİTAL EĞİTİMİN DESTEKLENMESİNE YÖNELİK AKILLI 

TAHTA FAALİYETLERİ 

Yeni açılan 5. Blok binamızda yer alan sınıflar başta olmak üzere, üniversitemizin dijital 

eğitim altyapısını güçlendirmek amacıyla toplam 34 adet ViewSonic IFP8652 marka/model 

akıllı tahta alımı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu donanımlar, çağdaş eğitim teknolojileriyle 

uyumlu olarak, derslerin etkileşimli, verimli ve çoklu ortam destekli bir biçimde 

yürütülmesine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

Kurulumu yapılan akıllı tahtalar; dokunmatik etkileşim, yüksek çözünürlüklü görüntüleme, 

çevrim içi içerik entegrasyonu ve dijital öğrenme platformlarıyla uyumlu yapıları sayesinde 

öğretim süreçlerinde aktif öğrenmeyi desteklemektedir. Bu kapsamda, yeni açılan sınıfların 

dijital eğitim standartlarına uygun hale getirilmesi sağlanmış; akademik personel ve 

öğrenciler için teknoloji destekli bir öğrenme ortamı oluşturulmuştur. 

Gerçekleştirilen bu yatırım, üniversitemizin dijital dönüşüm hedefleri doğrultusunda eğitim-

öğretim süreçlerinin kalitesini artırmaya yönelik önemli bir adım olarak değerlendirilmekte; 

sürdürülebilir, yenilikçi ve öğrenci merkezli (katılımcı merkezli) eğitim anlayışını 

destekleyen altyapı çalışmalarının bir parçası olarak görülmektedir. 

 



 

H. GELECEĞE YÖNELİK PLANLAR  

 

Dijital Dönüşüm Komisyonu, Haliç Üniversitesi’nin dijitalleşme sürecini stratejik, 

sürdürülebilir ve bütünleşik kalite yönetimi ilkeleri doğrultusunda ileriye taşımayı 

hedeflemektedir. Bu kapsamda, eğitim-öğretim, araştırma, yönetim ve toplumsal katkı 

süreçlerinde dijital teknolojilerin etkin kullanımını artırmaya yönelik kısa, orta ve uzun vadeli 

planlamalar yapılmaktadır. 

Geleceğe yönelik temel hedeflerden biri, Haliç Üniversitesi’nin dijital ortamda temsilini 

güçlendirmek amacıyla üniversite yerleşkesinin ve akademik birimlerinin dijital 

simülasyonunun oluşturulmasıdır. Bu simülasyon çalışması ile üniversitenin fiziksel 

mekânlarının üç boyutlu ve etkileşimli dijital modelleri hazırlanarak; eğitim, tanıtım, 

planlama ve kullanıcı deneyimi odaklı uygulamalarda kullanılması amaçlanmaktadır. Dijital 

simülasyonun, sanal kampüs gezileri, mekânsal analizler, erişilebilirlik çalışmaları ve 

disiplinlerarası projeler için yenilikçi bir altyapı sunması hedeflenmektedir. 

Komisyon, dijital simülasyon çalışmalarını yalnızca teknik bir uygulama olarak değil; 

üniversitenin kurumsal hafızasını güçlendiren, dijital arşivleme süreçlerine katkı sağlayan ve 

karar destek mekanizmalarını besleyen stratejik bir araç olarak ele almaktadır. Bu doğrultuda, 

simülasyonun eğitim süreçlerinde ders içeriklerine entegre edilmesi, araştırma projelerinde 

kullanılması ve toplumsal etkileşimi artıracak şekilde paydaşlara açılması planlanmaktadır. 

Bununla birlikte, dijital dönüşüm sürecinin etkinliğini artırmak amacıyla dijital okuryazarlık 

eğitimlerinin yaygınlaştırılması, veri temelli yönetim anlayışının güçlendirilmesi, yapay zekâ 

ve yeni nesil dijital teknolojilerin kurumsal süreçlere entegrasyonu ve kalite göstergeleriyle 

uyumlu izleme–değerlendirme mekanizmalarının geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Dijital Dönüşüm Komisyonu, geleceğe yönelik bu planlar doğrultusunda, Haliç 

Üniversitesi’nin yenilikçi, katılımcı ve toplumsal fayda üreten bir dijital üniversite modeli 

olarak konumlanmasını amaçlamaktadır. 

 


